中山市发展和改革局2023年7月固定资产招标核准项目信息公告

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

1 2305-442000-04-
01-635503 黄圃镇

中山市黄圃镇中山市
黄圃镇龙安街82号

中山市第二中学食堂改造项
目

其他 219 中发改招投标核准
〔2023〕22号

中山市第二中学食堂改造项目装修总面积
为：2511 平方，一层厨房整改修缮，二层

基本不变，三层完善建设。另新加一台外挂
食材运送货梯。 一层：现有厨房地面排水

沟深度不够，严重积水，外加早年铺设的地
砖非防滑砖，严重影响厨房工作人员的正常
工作。为了保证高效地对学生供餐，故本次
需将厨房排水渠整改。二层:新增电梯位，

开出电梯门门洞，并修补电梯门两侧瓷砖。
三层：员工及教职厨房重新建设。员工就餐

区添置餐桌椅，墙顶清扫后表面更白。

中山市第二中学：
　　报来“中山市第二中学食堂改造项目”项目单独申请招标事项核准
有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装）、监理、主要设备
、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2305-442000-04-01-635503。

　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月14日

2 2306-442000-16-
01-920440 三乡镇

中山市三乡镇泉眼幼
儿园片区

三乡镇泉眼村农村生活污水
治理工程项目（泉眼幼儿园

片区）
集体 349.63 中发改三乡招投标

核准〔2023〕21号

 本工程拟在泉眼村内改造原有合流管，新

建污水管和雨、污水管。本工程主要包括道
路工程、排水工程。

中山市三乡镇泉眼经济联合社：
　　报来“三乡镇泉眼村农村生活污水治理工程项目（泉眼幼儿园片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
  三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
  四、项目代码：2306-442000-16-01-920440。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月07日

3 2306-442000-16-
01-659356 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
陈氏兆云祠片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（陈氏兆云祠

片区）
集体 325.16 中发改三乡招投标

核准〔2023〕28号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（陈氏兆云祠片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-659356。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月07日

4 2306-442000-16-
01-530850 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
文昌塔片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（文昌塔片

区）
集体 341.2 中发改三乡招投标

核准〔2023〕22号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（文昌塔片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-530850。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月07日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

5 2306-442000-16-
01-144296 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
安庆北片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（安庆北片

区）
集体 343.83 中发改三乡招投标

核准〔2023〕41号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（安庆北片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-144296。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月14日

6 2306-442000-16-
01-463925 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
安庆街北片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（安庆街北片

区）
集体 350.64 中发改三乡招投标

核准〔2023〕43号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（安庆街北片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-463925。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月14日

7 2306-442000-16-
01-748228 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
鸦岗陈戈平幼儿园片

区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（鸦岗陈戈平

幼儿园片区）
集体 348.71 中发改三乡招投标

核准〔2023〕40号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（鸦岗陈戈平幼儿
园片区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出
招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-748228。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月14日

8 2306-442000-16-
01-448547 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
鸦岗卫生站片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（鸦岗卫生站

片区）
集体 338.25 中发改三乡招投标

核准〔2023〕42号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（鸦岗卫生站片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-448547。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月14日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

9 2306-442000-16-
01-109054 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
陈氏宗祠片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（陈氏宗祠片

区）
集体 381.97 中发改三乡招投标

核准〔2023〕34号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（陈氏宗祠片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-109054。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月11日

10 2306-442000-16-
01-313591 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
南闸片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（南闸片区）

集体 313.77 中发改三乡招投标
核准〔2023〕35号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（南闸片区）”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见
如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-313591。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月11日

11 2306-442000-16-
01-666530 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
西阜街西片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（西阜街西片

区）
集体 319.23 中发改三乡招投标

核准〔2023〕36号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（西阜街西片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　 一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
   二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具
体详见附表。
   三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
   四、项目代码：2306-442000-16-01-666530。
   附件：工程招标核准意见表

2023年07月11日

12 2306-442000-16-
01-171550 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
西阜街中片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（西阜街中片

区）
集体 359.87 中发改三乡招投标

核准〔2023〕37号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（西阜街中片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-171550。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月11日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

13 2306-442000-16-
01-799721 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
云凤陆公祠片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（云凤陆公祠

片区）
集体 346.41 中发改三乡招投标

核准〔2023〕38号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（云凤陆公祠片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-799721。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月11日

14 2306-442000-16-
01-963054 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
安庆街南片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（安庆街南片

区）
集体 328.31 中发改三乡招投标

核准〔2023〕39号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（安庆街南片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
  三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
  四、项目代码：2306-442000-16-01-963054。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月11日

15 2306-442000-16-
01-970821 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
君有祠片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目 （君有祠片

区）
集体 346.35 中发改三乡招投标

核准〔2023〕23号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目 （君有祠片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-970821。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月07日

16 2306-442000-16-
01-623280 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
鸦岗旧市场片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目 （鸦岗旧市场

片区）
集体 360.44 中发改三乡招投标

核准〔2023〕24号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目 （鸦岗旧市场片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
  三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
  四、项目代码：2306-442000-16-01-623280。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月07日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

17 2306-442000-16-
01-185356 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
安庆街东片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（安庆街东片

区）
集体 327.65 中发改三乡招投标

核准〔2023〕25号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（安庆街东片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-185356。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月07日

18 2306-442000-16-
01-135357 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
西阜街东片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目（西阜街东片

区）
集体 329.57 中发改三乡招投标

核准〔2023〕26号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目（西阜街东片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
  三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
  四、项目代码：2306-442000-16-01-135357。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月07日

19 2304-442000-19-
01-544993 黄圃镇 中山市黄圃镇三乡围 三乡围苏埒泵站新建工程 其他 6500 中发改黄圃招投标

核准〔2023〕2号
新建苏埒泵站，设计流量30立方米/秒。

中山市黄圃镇水务事务中心：
　　《关于申请三乡围苏埒泵站新建工程变更招标事项的请示》及有关
材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
 　　一、本次申请范围：设计。
 　　二、本次变更内容：其他费用总金额及构成。具体详见附表。
其他事项按【中发改黄圃招投标核准〔2023〕1号】规定执行。

　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月05日

20 2306-442000-04-
01-370117 东区

中山市东区位于中山
市长江路和北外环路
交叉处，跨越岐江

河，属于中山市东区
街道范围。

北外环长江大桥桥面铺装层
改造工程

集体 600 中发改招投标核准
〔2023〕21号

该项目是对北外环长江大桥主桥的桥面铺装
层进行改造，双向双幅桥，单向3车道，设
计速度为60公里/小时，主桥长114米，行车

道宽25.6米，面积约3000平方米，改造方

案为将主桥原铺装层进行凿除，根据施工图
设计重新摊铺。

中山市城市管理和综合执法局：
　　报来“北外环长江大桥桥面铺装层改造工程”项目单独申请招标事
项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-04-01-370117。
    附件：工程招标核准意见表

2023年07月10日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

21 2306-442000-16-
01-534416 三乡镇

中山市三乡镇泉源路
片区

 三乡镇泉眼村农村生活污水

治理工程项目（泉源路片
区）

集体 284.06 中发改三乡招投标
核准〔2023〕18号

 本工程拟在泉眼村内改造原有合流管，新

建污水管和雨、污水管。本工程主要包括道
路工程、排水工程。

中山市三乡镇泉眼经济联合社：
　　报来“三乡镇泉眼村农村生活污水治理工程项目（泉源路片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-534416。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月07日

22 2306-442000-16-
01-699966 三乡镇

中山市三乡镇大塘路
片区

三乡镇泉眼村农村生活污水
治理工程项目（大塘路片

区）
集体 342.56 中发改三乡招投标

核准〔2023〕20号

 本工程拟在泉眼村内改造原有合流管，新

建污水管和雨、污水管。本工程主要包括道
路工程、排水工程。

中山市三乡镇泉眼经济联合社：
　　报来“三乡镇泉眼村农村生活污水治理工程项目（大塘路片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-699966。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月07日

23 2306-442000-16-
01-425731 三乡镇

中山市三乡镇协罗围
片区

三乡镇泉眼村农村生活污水
治理工程项目（协罗围片

区）
集体 229.62 中发改三乡招投标

核准〔2023〕17号

本工程拟在泉眼村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污水管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇泉眼经济联合社：
　　报来“三乡镇泉眼村农村生活污水治理工程项目（协罗围片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-425731。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月07日

24 2306-442000-16-
01-928122 三乡镇

中山市三乡镇泉眼温
泉片区

三乡镇泉眼村农村生活污水
治理工程项目（泉眼温泉片

区）
集体 318.66 中发改三乡招投标

核准〔2023〕19号

本工程拟在泉眼村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污水管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇泉眼经济联合社：
　　报来“三乡镇泉眼村农村生活污水治理工程项目（泉眼温泉片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2306-442000-16-01-928122。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月07日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

25 2307-442000-16-
01-290865 三乡镇

中山市三乡镇鸦岗村
安庆街三巷南片区

三乡镇鸦岗村农村生活污水
治理工程项目 （安庆街三巷

南片区）
集体 302.79 中发改三乡招投标

核准〔2023〕27号

本工程拟在鸦岗村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇鸦岗经济联合社：
　　报来“三乡镇鸦岗村农村生活污水治理工程项目 （安庆街三巷南
片区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招
标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2307-442000-16-01-290865。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月07日

26 2307-442000-16-
01-315947 三乡镇

中山市三乡镇茅湾村
益寿街北片区

三乡镇茅湾村农村生活污水
治理工程项目（益寿街北片

区）
集体 360.04 中发改三乡招投标

核准〔2023〕32号

城中村巷道合流管改为雨水管，作为茅湾村
农村雨水收集系统，现状合流管最终排入李
坑河、榕树坑河及农田；并根据村巷地形，
因地制宜设置 dn200~dn400 污水管，污水

最后接入前山河项目设计污水管和现状污水
管。并通过立管改造，雨、污水立管分别接
入相应排水系统，尽可能的实现全面的正本
清源。本工程主要包括道路工程、排水工程

。

中山市三乡镇茅湾经济联合社：
　　报来“三乡镇茅湾村农村生活污水治理工程项目（益寿街北片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2307-442000-16-01-315947。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月11日

27 2307-442000-16-
01-566489 三乡镇

中山市三乡镇茅湾村
益寿街南片区

三乡镇茅湾村农村生活污水
治理工程项目（益寿街南片

区）
集体 358.04 中发改三乡招投标

核准〔2023〕33号

城中村巷道合流管改为雨水管，作为茅湾村
农村雨水收集系统，现状合流管最终排入李
坑河、榕树坑河及农田；并根据村巷地形，
因地制宜设置 dn200~dn400 污水管，污水

最后接入前山河项目设计污水管和现状污水
管。并通过立管改造，雨、污水立管分别接
入相应排水系统，尽可能的实现全面的正本
清源。本工程主要包括道路工程、排水工程

。

中山市三乡镇茅湾经济联合社：
　　报来“三乡镇茅湾村农村生活污水治理工程项目（益寿街南片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
  二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
  三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
  四、项目代码：2307-442000-16-01-566489。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月11日

28 2307-442000-16-
01-684685 三乡镇

中山市三乡镇茅湾村
益寿街四巷片区

三乡镇茅湾村农村生活污水
治理工程项目（益寿街四巷

片区）
集体 366.47 中发改三乡招投标

核准〔2023〕30号

城中村巷道合流管改为雨水管，作为茅湾村
农村雨水收集系统，现状合流管最终排入李
坑河、榕树坑河及农田；并根据村巷地形，
因地制宜设置 dn200~dn400 污水管，污水

最后接入前山河项目设计污水管和现状污水
管。并通过立管改造，雨、污水立管分别接
入相应排水系统，尽可能的实现全面的正本
清源。本工程主要包括道路工程、排水工程

。

中山市三乡镇茅湾经济联合社：
　　报来“三乡镇茅湾村农村生活污水治理工程项目（益寿街四巷片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2307-442000-16-01-684685。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月11日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

29 2307-442000-16-
01-678349 三乡镇

中山市三乡镇茅湾村
沿湾街北片区

三乡镇茅湾村农村生活污水
治理工程项目（沿湾街北片

区）
集体 340.15 中发改三乡招投标

核准〔2023〕31号

城中村巷道合流管改为雨水管，作为茅湾村
农村雨水收集系统，现状合流管最终排入李
坑河、榕树坑河及农田；并根据村巷地形，
因地制宜设置 dn200~dn400 污水管，污水

最后接入前山河项目设计污水管和现状污水
管。并通过立管改造，雨、污水立管分别接
入相应排水系统，尽可能的实现全面的正本
清源。本工程主要包括道路工程、排水工程

。

中山市三乡镇茅湾经济联合社：
　　报来“三乡镇茅湾村农村生活污水治理工程项目（沿湾街北片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
  二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
  三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
  四、项目代码：2307-442000-16-01-678349。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月11日

30 2307-442000-16-
01-712032 三乡镇

中山市三乡镇茅湾村
村委会片区

三乡镇茅湾村农村生活污水
治理工程项目（村委会片区

）
集体 367.17 中发改三乡招投标

核准〔2023〕29号

城中村巷道合流管改为雨水管，作为茅湾村
农村雨水收集系统，现状合流管最终排入李
坑河、榕树坑河及农田；并根据村巷地形，
因地制宜设置 dn200~dn400 污水管，污水

最后接入前山河项目设计污水管和现状污水
管。并通过立管改造，雨、污水立管分别接
入相应排水系统，尽可能的实现全面的正本
清源。本工程主要包括道路工程、排水工程

。

中山市三乡镇茅湾经济联合社：
　　报来“三乡镇茅湾村农村生活污水治理工程项目（村委会片区 ）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
  三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
  四、项目代码：2307-442000-16-01-712032。
    附件：工程招标核准意见表

2023年07月11日

31 2307-442000-16-
01-905369 三乡镇

中山市三乡镇古鹤村
花迳片区

三乡镇古鹤村农村生活污水
治理工程项目（花迳片区）

集体 365.24 中发改三乡招投标
核准〔2023〕45号

本工程拟在古鹤村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇古鹤股份合作经济联合社：
　　报来“三乡镇古鹤村农村生活污水治理工程项目（花迳片区）”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见
如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2307-442000-16-01-905369。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月19日

32 2307-442000-16-
01-557000 三乡镇

中山市三乡镇古鹤村
冠华街南片区

三乡镇古鹤村农村生活污水
治理工程项目（冠华街南片

区）
集体 386.85 中发改三乡招投标

核准〔2023〕46号

本工程拟在古鹤村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇古鹤股份合作经济联合社：
　　报来“三乡镇古鹤村农村生活污水治理工程项目（冠华街南片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2307-442000-16-01-557000。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月19日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

33 2307-442000-16-
01-599865 三乡镇

中山市三乡镇古鹤村
鹤泉北路新住宅片区

三乡镇古鹤村农村生活污水
治理工程项目（鹤泉北路新

住宅片区）
集体 357.12 中发改三乡招投标

核准〔2023〕47号

本工程拟在古鹤村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇古鹤股份合作经济联合社：
　　报来“三乡镇古鹤村农村生活污水治理工程项目（鹤泉北路新住宅
片区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招
标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2307-442000-16-01-599865。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月19日

34 2307-442000-16-
01-453474 三乡镇

中山市三乡镇古鹤村
金都大街片区

三乡镇古鹤村农村生活污水
治理工程项目（金都大街片

区）
集体 392.26 中发改三乡招投标

核准〔2023〕44号

本工程拟在古鹤村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇古鹤股份合作经济联合社：
　　报来“三乡镇古鹤村农村生活污水治理工程项目（金都大街片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2307-442000-16-01-453474。
　　附件：工程招标核准意见表

2023年07月19日

35 2307-442000-04-
01-557074 神湾镇 中山市神湾镇外沙村

神湾镇特色景区游客医疗救
治和康养服务站改造工程

其他 198.59 中发改神湾招投标
核准〔2023〕4号

本项目的建设内容为改造工程。改造面积约
为484平方米，总投资约198.59万元；施工

事项包括水电施工、泥水施工、木工施工、
油漆施工、电气消防施工、新风系统施工、
弱电安防施工、成品安装施工、广告制作等

。

中山市神湾镇城市更新和建设服务中心(中山市神湾镇土地房屋征收中
心)：
　　报来“神湾镇特色景区游客医疗救治和康养服务站改造工程”单独
申请招标事项核准有关材料收悉，经审查，现提出招标核准意见如下：
 　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装工程）、监理、其
他。
   二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具
体详见附表。
   三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2307-442000-04-01-557074。
　　  附件：工程招标核准意见表

2023年07月25日

注：本信息统计时间以领证办结时间为界点